A 	DO

Z 	JÁN, Z016

for Felipe César
d `finte

CARLOS EDUARDO RA-MAG RÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providências urgentes para efetuar "operação tapa buracos" com massa

asfáltica, nas ruas do bairro Pasin e bairro Mantiqueira,

REQUERIMENTO N° 63/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA EFETUAR OPERAÇÃO TAPA
BURACOS COM MASSA ASFÁLTICA. NAS RUAS DO BAIRRO
PASIN E BAIRRO MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 84/2016
Data: 25/01/2016 - Horário: 14:10

IIIINIIIIIINI

Senhor Presidente:

Considerando que as ruas dos bairros Pasin e Mantiqueira encontram-se precárias, com

diversos buracos;

Considerando que, os buracos no asfalto trazem transtornos e prejuízos aos moradores;

Considerando que, recentemente a Prefeitura iniciou e paralisou o serviço de tapa buraco no

residencial Pasin e Mantiqueira, com -raspa de asfalto-, material ineficaz que saiu com as

águas de chuvas e com a passagem de veículos;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, providências urgentes para efetuar

"operação tapa buracos" com massa asfáltica, nas ruas do bairro Pasin e bairro

Mantiqueira,

Das providências, por obséquio oficiar esta Câmara de Vereadores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	de janeiro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1